



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 20293964 الرقم التسلسلي
Date 02/07/2024 - 26/12/1445 التاريخ
Time 4:14 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عائشه علي حسن الملحاوي	اسم العميل
Account Number	296608010541251	رقم الحساب
IBAN Number	SA9280000296608010541251	رقم الآيبان
Opening Balance	715.08 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	9,607.40 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	76	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	192	عدد السحوبات
Total Deposits	76,331.50 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	67,439.18 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/01 - 2024/07/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	رقم 78	الشارع
District	حي العزيزية	الحي
Postal Code	14515	الرمز البريدي
Building Number	8007	رقم المبنى
Secondary Number	3110	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/26	تحويل الوقت: 21:06:27 ملاحظة: IJW-/FRACCT/18800608016098612FR	0.00 SAR	50.00 SAR	94.25 SAR
2024/02/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 10:19:44 ملاحظة: PAYROLL-4059690423000550- RIBLBTM24059044N-ARABIAN MEDICAL PROD MFGCO-AISHAH ALI ALMELHAWI	0.00 SAR	4,094.00 SAR	4,188.25 SAR
2024/02/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:27:03 ملاحظة: IJW-/FRACCT/18800608016098612FR	75.00 SAR	0.00 SAR	4,113.25 SAR
2024/02/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:27:03 ملاحظة: IJW-/FRACCT/18800608016098612FR	0.58 SAR	0.00 SAR	4,112.67 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت: 19:36:55 ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010095016FR	0.00 SAR	100.00 SAR	4,212.67 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:55:20 ملاحظة: (406020194660-6420857301175736) Shawerma House, RIYADH, SA	151.00 SAR	0.00 SAR	4,061.67 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:25:54 ملاحظة: MAAIAI (406020541622-6403562701349823) MAJDCONTRACTING, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,044.67 SAR
2024/03/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:11:18 ملاحظة: IJW-/FRACCT/18800608016098612FR	200.00 SAR	0.00 SAR	3,844.67 SAR
2024/03/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:11:18 ملاحظة: IJW-/FRACCT/18800608016098612FR	0.58 SAR	0.00 SAR	3,844.09 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: 17:27:27 ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010228125TO	100.00 SAR	0.00 SAR	3,744.09 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت: 01:06:21 ملاحظة: W-/TOACCT/20400608010451247TO	300.00 SAR	0.00 SAR	3,444.09 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:31:18 ملاحظة: (406318202350-6403943701371533) Ranosh 4, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,434.09 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت: 20:45:03 ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010228125TO	72.00 SAR	0.00 SAR	3,362.09 SAR
2024/03/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:57:22 ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001104120-3212	2,100.00 SAR	0.00 SAR	1,262.09 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:42:56 ملاحظة: (406322423787-6302798801228715) DAMKAH CORNER, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,261.09 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:59:55 ملاحظة: NAZRA (406720000397-1120477817166315) EBDAA TRADING ES, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,061.09 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:35:55 ملاحظة: Liter (407005351606-6317004201034595) Station - Al Mar, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	966.09 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 06:11:57 ملاحظة: W-/TOACCT/20400608010451247TO	120.00 SAR	0.00 SAR	846.09 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:40:46 ملاحظة: AJWA (407017403729-6402660201333517) GULF TRADING COMP, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	646.09 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:49:45 ملاحظة: AJWA (407017493633-6402660201333517) GULF TRADING COMP, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	629.09 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:54:28 ملاحظة: (407015002476-1501059701207014) EMTYAZ WHOLESALE COMP, RIYADH, SA	253.86 SAR	0.00 SAR	375.23 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:57:52 ملاحظة: (407102007889-8119608501059796) RIYADH FISH, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	325.23 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:34:25 ملاحظة: QMAT (407115341697-6389950603838702) ALJOHRAH EST, RIYADH, SA	89.95 SAR	0.00 SAR	235.28 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:46:39 ملاحظة: Sidra (407217000945-1145775040107060) Almнар Ltjart E, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	198.28 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:54:49 ملاحظة: Majdal (407516544185-6425005101220029) Residences for, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	148.28 SAR
2024/03/16	تحويل الوقت: 03:35:21 ملاحظة: IJW-/FRACCT/18800608016098612FR	0.00 SAR	500.00 SAR	648.28 SAR
2024/03/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:39:37 ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001104120-1761	100.00 SAR	0.00 SAR	548.28 SAR
2024/03/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:40:33 ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001104120-1763	100.00 SAR	0.00 SAR	448.28 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:12:24 ملاحظة: (407911085576-8166152001197287) ALDREES 225, RIYADH, SA	94.02 SAR	0.00 SAR	354.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:57:53**ملاحظة: (408002014386-8107515201037053) Qatof Danyah Est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	304.26 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 23:51:42**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016098612FR	0.00 SAR	200.00 SAR	504.26 SAR
2024/03/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:45:03**ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001104120-3553	100.00 SAR	0.00 SAR	404.26 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 21:17:34**ملاحظة: W- TOACCT/57200608010064093TO عبدالله عبدالمستفيد:عبدالرحمن**عبدالرحمن احمد	100.00 SAR	0.00 SAR	304.26 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 21:15:42**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010483740FR	0.00 SAR	150.00 SAR	454.26 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 22:19:53**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010095016FR	0.00 SAR	150.00 SAR	604.26 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 23:32:48**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010422656FR	0.00 SAR	100.00 SAR	704.26 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: 01:38:11**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016098612TO	150.00 SAR	0.00 SAR	554.26 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: 01:41:31**ملاحظة: W- TOACCT/52100608010095016TO حسن الملحاوي	150.00 SAR	0.00 SAR	404.26 SAR
2024/03/23	حوالات فورية واردة الوقت: 21:36:39**ملاحظة: W-/FRACCT/20240323SANCBKNCBK2B82812136324953 احمد**المستفيد:ايلا ف محمد هبه احمد	0.00 SAR	70.00 SAR	474.26 SAR
2024/03/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:50:31**ملاحظة: W-/FRACCT/9125032400555224	96.00 SAR	0.00 SAR	378.26 SAR
2024/03/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:50:31**ملاحظة: W-/FRACCT/9125032400555224	0.58 SAR	0.00 SAR	377.68 SAR
2024/03/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:48:07**ملاحظة: W-/FRACCT/9127032400442104	80.00 SAR	0.00 SAR	297.68 SAR
2024/03/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:48:07**ملاحظة: W-/FRACCT/9127032400442104	0.58 SAR	0.00 SAR	297.10 SAR
2024/03/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 14:29:53**ملاحظة: PAYROLL-4088739618000315- RIBLBTM2408805V6-ARABIAN MEDICAL PROD MFGCO-AISHAH ALI ALMELHAWI	0.00 SAR	4,094.00 SAR	4,391.10 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 17:52:59**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608016214630FR	0.00 SAR	150.00 SAR	4,541.10 SAR
2024/03/29	حوالات فورية واردة الوقت: 04:41:19**ملاحظة: W-/FRACCT/20240329SAINMAINMA2BXX10440100951/ABDULHADI SALEEM BIN ABDULHADI SALEEM BIN SULAIMAN**المستفيد:SULAIMAN ALJOHANI ALJOHANI	0.00 SAR	250.00 SAR	4,791.10 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت: 06:02:02**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608016214630FR	0.00 SAR	15.00 SAR	4,806.10 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:06:55**ملاحظة: (291806029713-5577248101136539) MCDONALDS-AL AL AARID, RIYADH, SA	162.00 SAR	0.00 SAR	4,644.10 SAR
2024/03/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:37:40**ملاحظة: Industrial City, Riyadh (A143DNRD01650143- (408918754028	400.00 SAR	0.00 SAR	4,244.10 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:51:32**ملاحظة: (408909002345-8131198601164452) MOHAMMED EST, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	4,074.10 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 01:12:34**ملاحظة: W-/FRACCT/17600608016106070FR	0.00 SAR	180.00 SAR	4,254.10 SAR
2024/03/30	اكتمال المصادقة النهائية عبر الإنترنت الوقت: 04:44:57**ملاحظة: Online Purchase from Salla Heather-roses., Riyadh	287.50 SAR	0.00 SAR	3,966.60 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 13:46:08**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010410511TO	200.00 SAR	0.00 SAR	3,766.60 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 13:49:01**ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010228125TO	200.00 SAR	0.00 SAR	3,566.60 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 13:55:02**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608015867468TO	150.00 SAR	0.00 SAR	3,416.60 SAR
2024/03/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:36:51**ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001104119-7495	200.00 SAR	0.00 SAR	3,216.60 SAR
2024/03/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:08:42**ملاحظة: W-/FRACCT/9130032400475058	101.00 SAR	0.00 SAR	3,115.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:08:42**ملاحظة: 9130032400475058/إبلاف احمد**المستفيد: إبلاف احمد	0.58 SAR	0.00 SAR	3,115.02 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 22:56:21**ملاحظة: 14900608010300756TO/إبلاف احمد**المستفيد: حسن علي حسن الطحاوي	100.00 SAR	0.00 SAR	3,015.02 SAR
2024/04/01	استرداد مبلغ شراء الوقت: 20:53:42**ملاحظة: Online Purchase Refund from Salla Heather-roses, Riyadh	0.00 SAR	287.50 SAR	3,302.52 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: 00:48:07**ملاحظة: 18800608016098612TO/إبلاف احمد**المستفيد: إبلاف احمد	100.00 SAR	0.00 SAR	3,202.52 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:11:59**ملاحظة: EBDA (409221115143-6397236236735374) LAMAR COMPANY, RIYADH, SA	8.40 SAR	0.00 SAR	3,194.12 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:20:06**ملاحظة: Liter (409221195894-6317008201034537) Station - Aziziya, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	3,104.12 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:25:50**ملاحظة: Sidra (409223001905-1145775040107060) Almnar Ltjart E, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	3,061.12 SAR
2024/04/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:36:15**ملاحظة: KHENAIFER STATION, RIYADH ((OP0101ND01055479-233608126074))	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,961.12 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:36:52**ملاحظة: BR- (020035034489-5500673101947879) HAIR ROAD AZIZIA -R, RIYADH, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	1,837.12 SAR
2024/04/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:55:22**ملاحظة: ALJEBREEN STATION RIYADH, RIYADH ((OP0101ND01055162-165514291447))	400.00 SAR	0.00 SAR	1,437.12 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت: 01:00:07**ملاحظة: 13000608016510466TO/إبلاف احمد**المستفيد: مؤسسة حوافر الساطعة لتجارة الأغذية	350.00 SAR	0.00 SAR	1,087.12 SAR
2024/04/04	حوالات فورية واردة الوقت: 02:19:42**ملاحظة: 20240404SAINMAINMA2BXX10219100052/ABDULHADI SALEEM BIN ABDULHADI SALEEM BIN SULAIMAN ALJOHANI ALJOHANI	0.00 SAR	300.00 SAR	1,387.12 SAR
2024/04/04	تحويل هدية الوقت: 15:15:45**ملاحظة: W-/FRACCT/17600608016106070FR/رمزاز	0.00 SAR	100.00 SAR	1,487.12 SAR
2024/04/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:54:33**ملاحظة: MANAKAH FUEL STAT, RIYADH ((0009785D01207981-409514172996))	100.00 SAR	0.00 SAR	1,387.12 SAR
2024/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: 22:06:22**ملاحظة: W#001-5164121656 -5064867433	1,095.09 SAR	0.00 SAR	292.03 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 00:21:34**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010095016FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	8,600.00 SAR	8,892.03 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 16:24:38**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608016214630FR/حصه	0.00 SAR	850.00 SAR	9,742.03 SAR
2024/04/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:05:32**ملاحظة: AL DREES GS SHABA, RIYADH ((0009815D01207983-410014324667))	900.00 SAR	0.00 SAR	8,842.03 SAR
2024/04/10	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 01:35:15**ملاحظة: 202000010006080856504\$ من حساب عبدالهادي سليم سليمان الجهني	0.00 SAR	200.00 SAR	9,042.03 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت: 04:03:32**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608016063754FR/عاليه	0.00 SAR	50.00 SAR	9,092.03 SAR
2024/04/13	شراء انترنت (محلي) الوقت: 03:54:33**ملاحظة: SABS2110 -410400163958) Agmt) 6b7ff7d8cb36451185d8cd89377a9d48, Tabby, Riyadh, SA	238.13 SAR	0.00 SAR	8,853.90 SAR
2024/04/15	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت: 15:48:20**ملاحظة: W -/021-1125135846-5177676366	100.00 SAR	0.00 SAR	8,753.90 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 16:54:38**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016982543TO/زهره**المستفيد: زهره احمد حسن رامي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,753.90 SAR
2024/04/20	حوالة فورية صادرة الوقت: 02:18:41**ملاحظة: 9120042400067327/عبدالهادي الجهني**المستفيد: عبدالهادي الجهني	100.00 SAR	0.00 SAR	7,653.90 SAR
2024/04/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:18:42**ملاحظة: 9120042400067327/عبدالهادي الجهني**المستفيد: عبدالهادي الجهني	0.58 SAR	0.00 SAR	7,653.32 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت: 06:29:53**ملاحظة: W-: TOACCT/52100608010095016TO/عبدالرحمن**المستفيد: عبدالرحمن علي حسن الملحاوي	50.00 SAR	0.00 SAR	7,603.32 SAR
2024/04/24	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 23:32:10**ملاحظة: 109000010006086827776\$ من حساب محمد احمد يحي مشيك	0.00 SAR	150.00 SAR	7,753.32 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت: 16:15:31**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608018631449FR/رامي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	8,753.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/25	سحب - الصراف الآلي MANAKAH FUEL STAT, RIYADH:ملاحظة:**17:43:24:الوقت: ((0009785D01207981-411614172915	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,753.32 SAR
2024/04/27	حوالة فورية صادرة الوقت:11:43:11:02:ملاحظة:**02:43:11:الوقت: عبدالهادي الجهني/9127042400077901:عبدالهادي الجهني**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	3,653.32 SAR
2024/04/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:43:11:02:ملاحظة:**02:43:11:الوقت: عبدالهادي الجهني/9127042400077901:عبدالهادي الجهني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	3,652.74 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:05:43:05:ملاحظة:**05:43:05:الوقت: W-/FRACCT/11600608010987445FR:منيره	0.00 SAR	130.00 SAR	3,782.74 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:06:47:25:ملاحظة:**06:47:25:الوقت: W-/FRACCT/52100608010095016FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	3,832.74 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:10:38:18:ملاحظة:**10:38:18:الوقت: W-/FRACCT/28200608018631449FR:رامي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,932.74 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:15:00:04:ملاحظة:**15:00:04:الوقت: W-/FRACCT/20200608010856504FR:عبدالهادي	0.00 SAR	500.00 SAR	4,432.74 SAR
2024/04/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:17:11:02:ملاحظة:**17:11:02:الوقت: Online Purchase from ZAIN PAYMENTS LTD, Riyadh	3,638.80 SAR	0.00 SAR	793.94 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:03:09:49:ملاحظة:**03:09:49:الوقت: W-/FRACCT/52100608010095016FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,793.94 SAR
2024/04/29	حوالات سريع الواردة الوقت:12:19:07:ملاحظة:**12:19:07:الوقت: PAYROLL-4120783105000022:RIBLBTM24120082M-ARABIAN MEDICAL PROD MFGCO-AISHAH ALI ALMELHAWI	0.00 SAR	4,094.00 SAR	7,887.94 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:21:29:ملاحظة:**18:21:29:الوقت: ALRAED ALWAHED CO, RIYADH, SA (412018211095-6394370201278039)	345.00 SAR	0.00 SAR	7,542.94 SAR
2024/04/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:12:01:ملاحظة:**19:12:01:الوقت: ALRAED ALWAHED CO, RIYADH, SA (412019114097-6394370201278039)	75.00 SAR	0.00 SAR	7,467.94 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:05:35:54:ملاحظة:**05:35:54:الوقت: W-/TOACCT/21100608010228125TO:عائشه- **المستفيد:عائشه احمد عبدالله عبدالله	200.00 SAR	0.00 SAR	7,267.94 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:05:40:44:ملاحظة:**05:40:44:الوقت: W-/TOACCT/12600608010410511TO:فاطمه- **المستفيد:فاطمه علي حسن الملحاي	70.00 SAR	0.00 SAR	7,197.94 SAR
2024/04/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:50:09:ملاحظة:**05:50:09:الوقت: ZAITI AL ESKAN STATION, RIYADH:ملاحظة:**05:50:09:الوقت: ((OP0101ND01055552-055002504507	200.00 SAR	0.00 SAR	6,997.94 SAR
2024/04/30	حوالات فورية واردة الوقت:07:22:12:ملاحظة:**07:22:12:الوقت: 20240430SANCBKNCBK2B82810721615296:عواطف علي حسن الملحاي**المستفيد:عواطف علي حسن الملحاي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	7,997.94 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:15:03:15:ملاحظة:**15:03:15:الوقت: W-/FRACCT/48700608016063754FR:عاليه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	8,997.94 SAR
2024/04/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:44:20:ملاحظة:**19:44:20:الوقت: MANAKAH FUEL STAT, RIYADH:ملاحظة:**19:44:20:الوقت: ((0009785D01207981-412116172953	100.00 SAR	0.00 SAR	8,897.94 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:02:35:23:ملاحظة:**02:35:23:الوقت: W-/FRACCT/12600608010483740FR:انتصار	0.00 SAR	1,000.00 SAR	9,897.94 SAR
2024/05/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:19:34:ملاحظة:**15:19:34:الوقت: Industrial City, Riyadh (A143DNRD01650143:ملاحظة:**15:19:34:الوقت: (412212143657	500.00 SAR	0.00 SAR	9,397.94 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:15:30:35:ملاحظة:**15:30:35:الوقت: W-/FRACCT/20400608010451247FR:عواطف	0.00 SAR	2,000.00 SAR	11,397.94 SAR
2024/05/01	حوالات فورية واردة الوقت:15:33:18:ملاحظة:**15:33:18:الوقت: 20240501SANCBKNCBK2B82811532986187:عواطف علي حسن الملحاي**المستفيد:عواطف علي حسن الملحاي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	12,397.94 SAR
2024/05/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:35:52:ملاحظة:**15:35:52:الوقت: CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:**15:35:52:الوقت: ((NCRCRG3001104120-7203	200.00 SAR	0.00 SAR	12,197.94 SAR
2024/05/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:39:30:ملاحظة:**15:39:30:الوقت: BALBAD1D0145, RIYADH:ملاحظة:**15:39:30:الوقت: ((BALBAD1D0145AC44-501761703	4,000.00 SAR	0.00 SAR	8,197.94 SAR
2024/05/01	حوالات فورية واردة الوقت:20:21:19:ملاحظة:**20:21:19:الوقت: 20240501SANCBKNCBK2B82812020716772:بني حسين احمد الجزيري**المستفيد:بني حسين احمد الجزيري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	9,197.94 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:21:15:47:ملاحظة:**21:15:47:الوقت: W-/FRACCT/12600608010415817FR:فاطمه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	10,197.94 SAR
2024/05/01	حوالات فورية واردة الوقت:22:24:08:ملاحظة:**22:24:08:الوقت: 20240502SAINMAINMA2BXXX12223108523/salma hassan fatini salma hassan fatini ali:المستفيد:**ali	0.00 SAR	500.00 SAR	10,697.94 SAR
2024/05/02	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:20:52:58:ملاحظة:**20:52:58:الوقت: 202000010006080856504\$:من حساب عبدالهادي سليم سليمان الجهني	0.00 SAR	100.00 SAR	10,797.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/02	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**18:19:52:الوقت: ((NCRCRG3001104120-8045	5,000.00 SAR	0.00 SAR	5,797.94 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:06:45:25:**06:ملاحظة:TOACCT/20400608010451247TO:عواطف- *المستفيد:عواطف علي حسن الملحاوي	200.00 SAR	0.00 SAR	5,597.94 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:07:18:28:**07:ملاحظة:TOACCT/20400608010451247TO:عواطف- *المستفيد:عواطف علي حسن الملحاوي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,497.94 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:18:47:44:**18:ملاحظة:FRACCT/20400608010451247FR:عواطف	0.00 SAR	100.00 SAR	5,597.94 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) KATAR (412618180794-6431490040340090) الوقت:18:18:16:**18:ملاحظة: ALMADA EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,587.94 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (120727530236-1850264901328544) الوقت:19:10:31:**19:ملاحظة: DURRAT AL MASA TRADING, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	5,457.94 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Juli, (412620034534-6361757401607098) الوقت:03:59:**20:ملاحظة: RIYADH, SA	368.00 SAR	0.00 SAR	5,089.94 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412620590439-635945077566111) الوقت:05:59:**20:ملاحظة: LAMSAT NAJD EST, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	5,019.94 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Makan (050521001568-1641573301300001) الوقت:21:21:18:**21:ملاحظة: Nawaem Readymade, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,919.94 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (129844720804-1861214901155651) الوقت:00:44:**22:ملاحظة: Abdullah Al Mahri Foun, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,899.94 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412622430362-6309583501159666) الوقت:11:11:**22:ملاحظة: ALASHRAFEYA 9400, RIYADH, SA	23.25 SAR	0.00 SAR	4,876.69 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SALAM (412622482992-6400686901361286) الوقت:48:37:**22:ملاحظة: QOUT TRADING SUP, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	4,848.19 SAR
2024/05/06	سحب - الصراف الآلي Gasoline Fuel Com, central:ملاحظة**15:04:38:الوقت: ((1804N79110110115-150431172784	900.00 SAR	0.00 SAR	3,948.19 SAR
2024/05/06	سحب - الصراف الآلي MANAKAH FUEL STAT, RIYADH:ملاحظة**17:42:45:الوقت: ((0009785D01207981-412714172853	900.00 SAR	0.00 SAR	3,048.19 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:02:57:19:**19:ملاحظة:TOACCT/99600608017077583TO:محمد- *المستفيد:محمد محمد مارش العمرى	650.00 SAR	0.00 SAR	2,398.19 SAR
2024/05/09	سحب - الصراف الآلي Gasoline Fuel Com, central:ملاحظة**15:27:38:الوقت: ((1804N79110110115-152731172781	900.00 SAR	0.00 SAR	1,498.19 SAR
2024/05/10	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**20:49:46:الوقت: ((NCRCRG3001103766-4061	300.00 SAR	0.00 SAR	1,198.19 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:19:54:**21:ملاحظة:FRACCT/29600608016017207FR:سلامه	0.00 SAR	200.00 SAR	1,398.19 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت:13:34:**15:ملاحظة:FRACCT/33100608016497729FR:يزيد	0.00 SAR	200.00 SAR	1,598.19 SAR
2024/05/18	سحب - الصراف الآلي Gasoline Fuel Com, central:ملاحظة**05:22:45:الوقت: ((1804N79110110115-052238172645	50.00 SAR	0.00 SAR	1,548.19 SAR
2024/05/20	سحب - الصراف الآلي BALBAD1D0145, RIYADH:ملاحظة**14:41:30:الوقت: ((BALBAD1D0145AC44-313429503	100.00 SAR	0.00 SAR	1,448.19 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:16:41:**17:ملاحظة:FRACCT/33100608016136376FR:ماجده	0.00 SAR	27.00 SAR	1,475.19 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:08:57:**23:ملاحظة:FRACCT/18800608016098612FR:ابلا	0.00 SAR	200.00 SAR	1,675.19 SAR
2024/05/22	حوالات فورية واردة الوقت:03:32:10:**10:ملاحظة: 20240522SANCBKNCB2882811031195596/ابلا في محمد هبه *المستفيد:ابلا في محمد هبه احمد	0.00 SAR	353.00 SAR	2,028.19 SAR
2024/05/22	سحب - الصراف الآلي BALBAD1D0145, RIYADH:ملاحظة**11:22:01:الوقت: ((BALBAD1D0145AC44-247485203	350.00 SAR	0.00 SAR	1,678.19 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:47:42:**21:ملاحظة:TOACCT/57200608010061578TO:سمراء- *المستفيد:سمراء حمد حسن الرامي	750.00 SAR	0.00 SAR	928.19 SAR
2024/05/23	سحب - الصراف الآلي Gasoline Fuel Com, central:ملاحظة**14:26:15:الوقت: ((1804N79110110115-142608172722	300.00 SAR	0.00 SAR	628.19 SAR
2024/05/24	سحب - الصراف الآلي BATHA VEGITABLE MARKET, RIYADH CITY:ملاحظة**17:38:41:الوقت: ((BD101A5L0130101A-7327	500.00 SAR	0.00 SAR	128.19 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (414518192784-6412744401091453) الوقت:19:35:**18:ملاحظة: MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	20.25 SAR	0.00 SAR	107.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/26	حوالات سريع الواردة الوقت:09:25:58**ملاحظة:PAYROLL-4144827610000216- RIBLBTM2414405DE-ARABIAN MEDICAL PROD MFGCO-AISHAH ALI ALMELHAWI	0.00 SAR	4,906.00 SAR	5,013.94 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:14:38:55**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608016098612FR	0.00 SAR	40.00 SAR	5,053.94 SAR
2024/05/27	حوالات فورية واردة الوقت:14:41:36**ملاحظة:20240527SANCBNKCBK2B82811441414394 ابلا ف محمد هبه احمد**المستفيد:ابلا ف محمد هبه احمد	0.00 SAR	135.00 SAR	5,188.94 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:19:18:16**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010415817FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	6,188.94 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:17:32:45**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010095016FR	0.00 SAR	3,350.00 SAR	9,538.94 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:20:53:57**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608016310229FR	0.00 SAR	35.00 SAR	9,573.94 SAR
2024/05/29	حوالات فورية واردة الوقت:17:33:17**ملاحظة:20240529SAALBIALBI2B74711732200548/MOHAMMED HIBAH MOHAMMED HIBAH AHMED**المستفيد:AHMED	0.00 SAR	20.00 SAR	9,593.94 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:17:42:11**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016077012TO **المستفيد:داليه حسين امعزي مكيش	20.00 SAR	0.00 SAR	9,573.94 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:42:26**ملاحظة:GULF (415019421887-6425092701240414) LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	160.24 SAR	0.00 SAR	9,413.70 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:43:47**ملاحظة:GULF (415019434088-6425092701240414) LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	40.25 SAR	0.00 SAR	9,373.45 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:44:29**ملاحظة:GULF (415019442189-6425092701240414) LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	7.98 SAR	0.00 SAR	9,365.47 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:19:52:30**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016077012TO **المستفيد:داليه حسين امعزي مكيش	20.00 SAR	0.00 SAR	9,345.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:29:00**ملاحظة:Salm (415020014283-1145985231202310) Altwfyr Ltjart C, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	9,339.72 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:21:53:52**ملاحظة:W-/TOACCT/20400608010451247TO **المستفيد:عواطف علي حسن الملحاوي	100.00 SAR	0.00 SAR	9,239.72 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:38:03**ملاحظة:Najma (052920007735-1633955101300001) Anoud Trading Co, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	9,169.72 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:39:30**ملاحظة:Wqt (415020392385-6379506677581211) Zain Ltjart Estab, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9,164.72 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:52:44**ملاحظة:Najom (415020005097-114727247739911) Alnwaam Llakswa, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	9,139.72 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:11**ملاحظة:(415021070281-6412744401091453) MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	51.31 SAR	0.00 SAR	9,088.41 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:02:36:06**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010483740FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	10,088.41 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:43:13**ملاحظة:(415105430551-6383574001962053) GHZLAN ALJAZERA TRD, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	10,079.41 SAR
2024/05/30	حوالات فورية واردة الوقت:06:38:45**ملاحظة:الملحاوي**المستفيد:عواطف علي حسن الملحاوي 20240530SANCBNKCBK2B82810638262988	0.00 SAR	3,000.00 SAR	13,079.41 SAR
2024/05/30	حوالات فورية واردة الوقت:11:36:18**ملاحظة:20240530SAINMAINMA2BXXX11135103291/salma hassan fatini salma hassan fatini alli**المستفيد:**ali	0.00 SAR	500.00 SAR	13,579.41 SAR
2024/05/30	حوالات سريع الواردة الوقت:11:50:46**ملاحظة:PAYROLL-4151838234000044- RIBLBTM24151035J-ARABIAN MEDICAL PROD MFGCO-AISHAH ALI ALMELHAWI	0.00 SAR	4,088.00 SAR	17,667.41 SAR
2024/05/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:38:52**ملاحظة:Gasoline Fuel Com, central, ((1804N79110110115-163845172766	5,000.00 SAR	0.00 SAR	12,667.41 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:18:12:35**ملاحظة:W-/TOACCT/11900608016750539TO **المستفيد:محل ابراهيم الفل للرهور	250.00 SAR	0.00 SAR	12,417.41 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:41:28**ملاحظة:BAJA (415118412012-6409449271179982) FOOD INDUSTRIES C, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	12,397.41 SAR
2024/05/30	حوالات فورية واردة الوقت:20:06:12**ملاحظة:الجزائري**المستفيد:يحيى حسين احمد الجزائري 20240530SANCBNKCBK2B82812005117712	0.00 SAR	1,000.00 SAR	13,397.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/31	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**07:51:21:الوقت: (NCRCRG3001104120-4249)	5,000.00 SAR	0.00 SAR	8,397.41 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Corner (415208081721-8107309701037800):ملاحظة**20:58:03:الوقت: Wanasat Al-Hara, RIYADH, SA	101.85 SAR	0.00 SAR	8,295.56 SAR
2024/06/02	تحويل W-/FRACCT/29600608010795683FR:ملاحظة**18:50:15:الوقت:شعاع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	9,295.56 SAR
2024/06/03	تحويل W-/TOACCT/21100608010228125TO:ملاحظة**09:00:47:الوقت: عائشة-عائشة:عائشة احمد عبدالله	100.00 SAR	0.00 SAR	9,195.56 SAR
2024/06/03	سحب - الصراف الآلي CA-AZIZYAH BRANCH 1, RIYADH:ملاحظة**16:49:36:الوقت: (RAJHIAL018009FA-7754)	5,000.00 SAR	0.00 SAR	4,195.56 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (415605345575-6303721363037213):ملاحظة**05:35:02:الوقت: Branch Of ADGC RID145, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,145.56 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (415614403431-6318172701155812):ملاحظة**14:40:43:الوقت: Resturant RAYAN EL GAZ, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	4,111.56 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) euqid (415602001053-8138437401220174):ملاحظة**14:44:31:الوقت: althurayaa, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	4,092.56 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Krk (415705372549-6377219577581411):ملاحظة**05:37:33:الوقت: Dwh Ltqdyrn Alwjbāt, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4,083.56 SAR
2024/06/05	تحويل W-/TOACCT/20400608010451247TO:ملاحظة**16:57:23:الوقت: عواطف-عواطف:عواطف علي حسن الملحاوي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,583.56 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Jaw (415718251859-6301504701942285):ملاحظة**18:25:26:الوقت: Alkhaleej Est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,533.56 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Jaw (415718271260-6301504701942285):ملاحظة**18:27:20:الوقت: Alkhaleej Est, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3,458.56 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (415817424153-6440982764409827):ملاحظة**17:42:49:الوقت: Caramel Sweets Est, RIYADH, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	3,340.56 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061728010435-5547305071163438):ملاحظة**17:30:27:الوقت: COMPANY SAHL CHARK FOR, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,240.56 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (416000010813-6344304801276425):ملاحظة**00:01:42:الوقت: ANWAR AL AZIZIA RESTAU, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,216.56 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) MAAIAI (416000105820-6403563001349826):ملاحظة**00:11:05:الوقت: MAJIDCONTRACTING, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,197.56 SAR
2024/06/08	تحويل W-/FRACCT/12600608010483740FR:ملاحظة**05:50:54:الوقت:انتصار	0.00 SAR	100.00 SAR	3,297.56 SAR
2024/06/08	تحويل W-/FRACCT/12600608010483740FR:ملاحظة**06:35:48:الوقت:انتصار	0.00 SAR	100.00 SAR	3,397.56 SAR
2024/06/08	تحويل W-/FRACCT/12600608010483740FR:ملاحظة**07:52:44:الوقت:انتصار	0.00 SAR	50.00 SAR	3,447.56 SAR
2024/06/08	تحويل W-/TOACCT/20400608010451247TO:ملاحظة**15:38:18:الوقت: عواطف-عواطف:عواطف علي حسن الملحاوي	400.00 SAR	0.00 SAR	3,047.56 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Sidra (416017011019-1146649240107059):ملاحظة**17:08:11:الوقت: Almnar Ltjart E, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,037.56 SAR
2024/06/09	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**05:48:22:الوقت: (NCRCRG3001104120-558)	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,937.56 SAR
2024/06/10	التحويل للحساب الصراف الآلي W-/FRACCT/149000010006080300756\$:ملاحظة**20:15:20:الوقت: من حساب حسن علي حسن الملحاوي	0.00 SAR	100.00 SAR	2,037.56 SAR
2024/06/10	تحويل W-/TOACCT/20400608010451247TO:ملاحظة**10:38:50:الوقت: عواطف-عواطف:عواطف علي حسن الملحاوي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,937.56 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي Southern Ring Bra, Central:ملاحظة**14:14:08:الوقت: (0238W58110110115-141401549618)	200.00 SAR	0.00 SAR	1,737.56 SAR
2024/06/10	تحويل W-/FRACCT/29600608010795683FR:ملاحظة**15:38:55:الوقت:شعاع	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,737.56 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي Southern Ring Bra, Central:ملاحظة**17:47:02:الوقت: (0238W58110110115-17465549641)	500.00 SAR	0.00 SAR	2,237.56 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي Southern Ring Bra, Central:ملاحظة**17:52:04:الوقت: (0238W58110110115-175157549642)	100.00 SAR	0.00 SAR	2,137.56 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Sidra (416314005965-1145775040107060):ملاحظة**14:26:06:الوقت: Almnar Ltjart E, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,114.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/12	سحب - الصراف الآلي BALBAD1D0145, RIYADH:ملاحظة**02:23:59: (BALBAD1D0145AC44-218934903	100.00 SAR	0.00 SAR	2,014.56 SAR
2024/06/12	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) Liter (416405532078-6317007301034536):ملاحظة**05:53:28: R044, RIYADH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	1,918.56 SAR
2024/06/12	سحب - الصراف الآلي South Ring Branch, Central:ملاحظة**17:11:23: (1439N58210110115-171116193129	100.00 SAR	0.00 SAR	1,818.56 SAR
2024/06/12	شراء انترنت (مجلي) Online Purchase from THE CHEFZ, Riyadh:ملاحظة**17:53:49: الوقت:	46.50 SAR	0.00 SAR	1,772.06 SAR
2024/06/13	سحب - الصراف الآلي Industrial City, Riyadh (A143DNRD01650143:ملاحظة**18:52:23: (416515060430	100.00 SAR	0.00 SAR	1,672.06 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:W-/FRACCT/12600608010483740FR:ملاحظة**04:41:44: انتصار	0.00 SAR	60.00 SAR	1,732.06 SAR
2024/06/15	سحب - الصراف الآلي BALBAD1D0145, RIYADH:ملاحظة**17:14:57: (BALBAD1D0145AC44-7626403	500.00 SAR	0.00 SAR	1,232.06 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:W-/FRACCT/12600608010483740FR:ملاحظة**17:32:30: انتصار	0.00 SAR	100.00 SAR	1,332.06 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:W-/FRACCT/20400608010451247FR:ملاحظة**17:38:41: عواطف	0.00 SAR	100.00 SAR	1,432.06 SAR
2024/06/16	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(416720410718-6318172701155812):ملاحظة**20:41:24: Restaurant RAYAN EL GAZ, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,417.06 SAR
2024/06/16	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:Elaf Al- (062050028188-5549502301155411):ملاحظة**20:50:41: Rain Company, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	1,356.06 SAR
2024/06/16	سحب - الصراف الآلي AL DREES GS SHABA, RIYADH:ملاحظة**19:58:28: (0009815D01207983-416816324796	100.00 SAR	0.00 SAR	1,256.06 SAR
2024/06/17	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(416908522095-6412743401091451):ملاحظة**08:52:28: MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	42.08 SAR	0.00 SAR	1,213.98 SAR
2024/06/17	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(416920064963-6370354877572211):ملاحظة**20:06:57: ALAWBTHANI APC FOR PLA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,203.98 SAR
2024/06/17	سحب - الصراف الآلي NAHAOUND STREET ALAZEZEAH, RIYADH:ملاحظة**20:22:23: (AN10935L01301093-5226	200.00 SAR	0.00 SAR	1,003.98 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:W-/TOACCT/20400608010451247TO:ملاحظة**02:31:01: المستفيد:عواطف علي حسن الملاحوي	30.00 SAR	0.00 SAR	973.98 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:W-/TOACCT/18800608016098612TO:ملاحظة**06:00:27: المستفيد:ايلا ف محمد هبه احمد	23.00 SAR	0.00 SAR	950.98 SAR
2024/06/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(061119000106-5516930101337792):ملاحظة**11:19:38: ANDALUSIA MOON, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	820.98 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت:W-/TOACCT/20400608010451247TO:ملاحظة**12:21:36: المستفيد:عواطف علي حسن الملاحوي	201.00 SAR	0.00 SAR	619.98 SAR
2024/06/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(417216006691-1141026800091523):ملاحظة**16:14:33: ALKHALDEH HOSPITAL, RIYADH, SA	3.40 SAR	0.00 SAR	616.58 SAR
2024/06/20	سحب - الصراف الآلي OLAYAN GAS STATIO, RIYADH:ملاحظة**16:47:57: (0009785D01202994-417213299824	300.00 SAR	0.00 SAR	316.58 SAR
2024/06/20	سحب - الصراف الآلي OLAYAN GAS STATIO, RIYADH:ملاحظة**16:55:49: (0009785D01202994-417213299826	100.00 SAR	0.00 SAR	216.58 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت:W-/FRACCT/12600608010483740FR:ملاحظة**16:36:26: انتصار	0.00 SAR	190.00 SAR	406.58 SAR
2024/06/22	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(417409091158-6412743401091451):ملاحظة**09:09:18: MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	45.10 SAR	0.00 SAR	361.48 SAR
2024/06/23	تنفيذ الوقت:/ SRN:2427102305140 / ساما تنفيذ / MORROR:ملاحظة**13:36:02: الإدارة العامة للمرور**المستفيد:عائشه علي حسن الملاحويعبيرهنجزة السليحد	100.00 SAR	0.00 SAR	261.48 SAR
2024/06/23	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:QMAT (417515101293-6389950603838702):ملاحظة**15:10:20: ALJOHRAH EST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	248.48 SAR
2024/06/23	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(417518009546-1171408200197027):ملاحظة**18:12:20: DORRA LAMAR MEDICAL CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	218.48 SAR
2024/06/23	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:(417518014516-1171413400197033):ملاحظة**18:28:35: DORRA LAMAR MEDICAL CO, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	173.48 SAR
2024/06/23	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:BAJH (417518334377-6403910801361587):ملاحظة**18:33:51: TRADING EST, RIYADH, SA	20.08 SAR	0.00 SAR	153.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:38:23 ملاحظة: (417518381540-6378102877581211) WEDAD MOUSA AHMED HAGA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	143.40 SAR
2024/06/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: **05:26:47 ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001103766-4964	100.00 SAR	0.00 SAR	43.40 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: **21:57:36 ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016098612FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	343.40 SAR
2024/06/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: **17:19:06 ملاحظة: MANAKAH FUEL STAT, RIYADH: ((0009785D01207981-417814172833	100.00 SAR	0.00 SAR	243.40 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: **20:51:59 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010415817FR:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,243.40 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: **00:27:23 ملاحظة: W-: TOACCT/52100608010095016TO عبد الرحمن-المستفيد:عبد الرحمن علي حسن الملحاي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	243.40 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: **00:29:43 ملاحظة: W-: TOACCT/52100608010095016TO عبد الرحمن-المستفيد:عبد الرحمن علي حسن الملحاي	200.00 SAR	0.00 SAR	43.40 SAR
2024/06/30	حوالات فورية واردة الوقت: **13:54:39 ملاحظة: 20240630SANCBCNK2B82811354918276 الملحاي**المستفيد:عواطف علي حسن الملحاي	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,043.40 SAR
2024/07/01	حوالات سريع الواردة الوقت: **00:36:42 ملاحظة: PAYROLL-4182899811000131-: RIBLBTM2418206QF-ARABIAN MEDICAL PROD MFGCO-AISHAH ALI ALMELHAWI	0.00 SAR	4,094.00 SAR	7,137.40 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **01:07:10 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010483740FR:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	8,137.40 SAR
2024/07/01	حوالات فورية واردة الوقت: **01:55:50 ملاحظة: 20240701SAINMAINMA2BXXX10155101745/salma hassan fatini salma hassan fatini ali**المستفيد:ali	0.00 SAR	500.00 SAR	8,637.40 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:26:36 ملاحظة: (071826015738-5552853077544111): Mkhabz Mny Kyk Lhlwya, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	8,607.40 SAR
2024/07/01	حوالات فورية واردة الوقت: **18:45:38 ملاحظة: W-: 20240701SANCBCNK2B82811845261147 الجزيري**المستفيد:يحي حسن احمد الجزيري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	9,607.40 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

